
MCH2 Commune de Torny
20.04.2024 7:59:01

Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetComptes 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 55,000.0053,389.35

53,389.35 55,000.00

02 Services généraux 55,000.0053,389.35

029 Immeubles administratifs 55,000.0053,389.35

0290 Immeubles administratifs 55,000.0053,389.35

0290.5040.01 Réfection toit salle communale 36,000.0035,889.35

0290.5040.02 Crédit d'étude bâtiment administration communale 19,000.0017,500.00
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MCH2 Commune de Torny
20.04.2024 7:59:01

Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetComptes 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

1 ORDRE ET SÉCURITÉ PUBLICS, DÉFENSE 23,730.85

23,730.85

16 Défense 23,730.85

1600.5090.00 Rénovation ciblerie 23,730.85
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MCH2 Commune de Torny
20.04.2024 7:59:01

Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetComptes 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS
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MCH2 Commune de Torny
20.04.2024 7:59:01

Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetComptes 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 106,000.0096,154.18 167,386.72

96,154.18 106,000.00 167,386.72

61 Circulation routière 106,000.0096,154.18 167,386.72

615 Routes communales 106,000.0096,154.18 167,386.72

6150 Routes communales 106,000.0096,154.18 167,386.72

6150.5010.00 Réparation route Villarimboud (Collomblanc) 15,000.0027,415.65 1,688.20

6150.5010.01 Réfection tapis route de Pré-Pury Middes 5,000.004,492.30 165,698.52

6150.5010.04 Eclairage, Route du Rialet 50,000.0029,807.48

6150.5010.05 Etude sur la mobilité sur l'ensemble des routes 36,000.0034,438.75
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MCH2 Commune de Torny
20.04.2024 7:59:01

Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetComptes 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 49,683.15 368,000.00315,726.05 21,381.75

266,042.90 368,000.00 21,381.75

71 Approvisionnement en eau 17,467.65 312,000.00311,913.00

710 Approvisionnement en eau 17,467.65 312,000.00311,913.00

7101 Approvisionnement en eau (communal) 17,467.65 312,000.00311,913.00

7101.5620.00 Adhésion GAGN 312,000.00311,913.00

7101.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 17,467.65

72 Traitement des eaux usées 32,215.50 25,000.003,813.05

720 Traitement des eaux usées 32,215.50 25,000.003,813.05

7201 Traitement des eaux usées (communal) 32,215.50 25,000.003,813.05

7201.5290.00 Plan PGEE mise à niveau 25,000.003,813.05

7201.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 32,215.50

73 Gestion des déchets 11,895.70

730 Gestion des déchets 11,895.70

7301 Gestion des déchets (communale) 11,895.70

7301.5033.00 Déplacement Moloks 11,895.70

79 Aménagement du territoire 31,000.00 9,486.05

790 Aménagement du territoire 31,000.00 9,486.05

7900 Aménagement du territoire 31,000.00 9,486.05

7900.5290.00 Nouvelle mensuration officielle 31,000.00 9,486.05
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MCH2 Commune de Torny
20.04.2024 7:59:01

Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetComptes 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

8 ECONOMIE PUBLIQUE
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MCH2 Commune de Torny
20.04.2024 7:59:01

Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetComptes 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

9 FINANCES ET IMPOTS 465,269.5849,683.15 212,499.32

415,586.43 212,499.32

99 Postes non ventilables 465,269.5849,683.15 212,499.32

999 Clôture 465,269.5849,683.15 212,499.32

9990 Clôture 465,269.5849,683.15 212,499.32

9990.5900.00 Report de recettes au bilan 49,683.15

9990.6900.00 Report de dépenses au bilan 465,269.58 212,499.32
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MCH2 Commune de Torny
20.04.2024 7:59:01

Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetComptes 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

514,952.73 529,000.00514,952.73 212,499.32 212,499.32

Excédent de charge 529,000.00

514,952.73 529,000.00 529,000.00514,952.73 212,499.32 212,499.32
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